
دوشنبه 19 خرداد 1404 - 16:51

روسیه ۸ نیروگاه اتمی در ایران میسازد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد مبنی بر اینکه

قراردادی با روسیه داریم که ۸ نیروگاه در ایران ساخته شود که ۴ تا از این نیروگاهها در بوشهر خواهد بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از افکار نیوز ،ابراهیم رضایی با اشاره به بازدید امروز اعضای کمیسیون
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از رآکتور تهران و مجتمع تولید رادیوداروها، گفت: صبح امروز
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بخش های مختلف اعضای کمیسیون 
سازمان انرژی اتمی از جمله رآکتور تحقیقاتی تهران و مجتمع تولید رادیو داروها در محل سازمان

بازدید کردند.
وی توضیح داد: در جریان این بازدید، اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از آخرین

اقدامات، روند کار و پیشرفت های این حوزه قرار گرفتند.
از فعالیت ها، ارائه گزارشی  اتمی ضمن  انرژی  آقای اسلامی رئیس سازمان  ادامه داد:  رضایی 
اقدامات و برنامه های این سازمان، توضیحاتی درباره مراحل احداث و ساخت واحد ۲ و ۳ نیروگاه
اتمی بوشهر ارائه کرد و بیان داشت که کل ساخت این دو واحد توسط شرکت های ایرانی انجام

شده است.
وی بیان کرد: رئیس سازمان انرژی اتمی گفت که قراردادی با روسیه داریم که ۸ نیروگاه در ایران

ساخته شود که ۴ تا از این نیروگاه ها در بوشهر خواهد بود.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه گفت: آقای عزیزی رئیس
کمیسیون امنیت ملی از تلاش های سازمان انرژی اتمی در پیشرفت های هسته ای کشور و اجرای
قانون اقدام راهبردی و اجرای برنامه هفتم و توسعه تقدیر و تشکر کردند و تاکید داشتند صنعت
هسته ای صنعت زندگی است و در پیشرفت های کشور در حوزه های مختلف نقش دارد و این

خواست ملت ایران است که ما از این صنعت حمایت کنیم چون آینده کشور را تامین می کند.
وی افزود: آقای عزیزی به این نکته اشاره داشت که حضور اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست
خارجی مجلس در سازمان انرژی اتمی در این ایام حامل پیامی برای همه بدخواهان ملت ایران
است مبنی براینکه صنعت هسته ای تعطیل شدنی نیست و ما اراده ملت ایران را مطالبه می کنیم
و بر همین اساس، مجلس همه مجدانه ظرفیت ها را برای ادامه فعالیت ها و تداوم و اقتدار
صنعت هسته ای پای کار آورده است لذا ما تا پای جان روی صنعت هسته ای ایستادیم و از آن

عقب نشینی نخواهیم کرد.
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